1421 DOZA 3110

DOZA nr 3110, dd 21-10-1421

Transcriptie Jan Timmers

Goyart van Gemert, zoon van wijlen Diederik, verkoopt aan Willem Me(...)sci zoon van Jan van (...)sel een stuk weiland in De Kampen, tussen de erven van Wouter Spierink van Gemert aan een zijde en Gooswijn Cnode aan de andere zijde en erven van Wouter Spierink en Goyart aan een eind en erf van de kinderen van wijlen Gevart Strijbosch aan het andere eind.

Godefridus dictus de Gemert, filius quondam Theodrici dicti de Gemert, pecia prati sita in iurisdictione de Gemert in loco dicto in die Campen inter hereditatem Wolteri dicti Spierinc de Gemert ex uno latere et inter hereditatem Goeswini dicti Knode ex alio latere, tendente cum uno fine ad reliqua (...) Wolteri Spierinc et Godefridi predicti et cum alio fine ad hereditatem lib(erorum) quondam Gevarts Strybosch ut dicebat legitime et hereditarie vendidit Wilhelmo dicto de Me(...)sci filio Johannis dicti de (...)sel ab eodem emptore hereditario iure habendum et possidendum supportavit et effestucando resignavit modo in talibus consueto promittens predictus venditor ut debitor principalis super se et bona sua omnia quod ipse dicto emptori de promissa pecia prati debita et iusta prestabit warandiam et quod ipse omnes obligationem et impetitionem in dicta pecia prati existentes eidem emptori deponet omnino. Testes interfuerunt scabini in Buscoducis Henricus Heyme et Henricus Steenwech datum vicesima prima die mensis octobris anno domini millio quadringentesimo vicesimo primo.